
Z.I. des Vignes - 90, rue Henri Gautier - 93000 BOBIGNY - Tél. : (33) 1.48.44.65.88 - FAX : (33) 1.48.44.70.3
R.C. BOBIGNY B 331 161 604 - SIRET 331 161 604 00037 - APE 513J - S.A. au Capital 152 450 € - NR TVA: FR 57 331 161 604 - N° D'ACCISES: FR 010 534 A 0

1229052FACTURE N°

REST. ATELIER WM

SAU WM GOURMET

45 RUE RICHELIEU

75001 PARIS
Nombre Colis: 2729/12/2023BOBIGNY LE :

Compte N° : 21-02144404

Téléphone : 0142962660

T
V
A

DESIGNATION P.UCOLIS COND. TOTAL BT

Qté Gté Qté Gté

P.U.Net H.T. NET CSDA HT

DUPLICATA

COTES DE BOURG CHT PAIN DE SUCRE 10,000,00 0,000 1 CT06 0 6

MACON VILLAGES BLANC 2020 2212,708,10 7,095 1 CT06 30 6

1/2 CS BADOIT 50CL 190,000,90 0,90 28,805 1 CS20 100 20

1/3 CS COCA-COLA 33CL 1115,200,96 0,96 33,007,785 1 CS24 120 24

BIERE TSINGTAO *CLASSIQUE* 33CL VP 4,7 2138,001,15 1,15 17,475 1 CT24 120 24

FUT 20L 1664 BLONDE 5 5 268,203,41 3,41 30,008,601 FU20 20 0

FUT 20L GRIMBERGEN " BLONDE " 6 7 282,204,11 4,11 30,0010,481 FU20 20 0

869,87Montant T.T.C.

Total Bonus

T.V.A. 5,50%

T.V.A. 20,00%

Montant H.T. 5,50% 0,00

Montant H.T. 20,00% 30,30

212,98

537,65

11,71

212,98

567,95

Consigne

709,97

Droits

107,53

Déconsigne

121,80

-281,70

Volume Alcool Pur

Droits Accises

Sécurité Sociale

Volume EffectifGratuité 117,24

Remise 30,30

Total 147,54

222,04

13,21

44,33

0,00

NET A PAYER

Montant brut Montant netRemise

CLAUSE DE RESERVE DE PROPRIETE: Les marchandises restent notre propriété jusqu'à

complet paiement du prix, les risques étant transférés à l'acheteur dès livraison

La restitution des marchandises impayées appartenant à notre société se fera aux frais, risques et

périls de l'acheteur cinq jours après une mise en demeure de payer restée infructreuse.

Les parties conviennent que les produits seront revendus par l'acheteur dans l'ordre chronologique

de ses achats. En conséquence, les produits en stock chez l'acheteur seront réputées afférents aux

factures non réglées à notre Société.

CONDITION DE PAIEMENT: Comptant à la livraison, sans escompte.

CGV Pénalité de 3 fois le taux d’intérêt légal en vigueur et amende de 15

000 à 75 000 eur si non paiement des délais et 40 euros de Frais de

recouvrement.


